
ROČNÍ PLÁN ZLEPŠOVÁNÍ
ZDRAVÉHO MĚSTA KRNOVA 2015

Cíl: Obhájení kategorie C kritérií místní Agendy 21 
Naplňování kvalitativních a kvantitativních ukazatelů při implementaci projektu Zdravé město 
Krnov, s cílem obhájit kategorii C kritérií místní Agendy 21 v roce 2015.

1. Příprava, uspořádání a vyhodnocení Fóra Zdravého města Krnov

Organizace IV. ročníku Fóra Zdravého města Krnova, včetně následné veřejné ověřovací
ankety a formulace „10P“ pro další období.

Termín splnění: do 12/2015
Zodpovědnost: koordinátor  a politik ZM a MA21
Spolupráce: Komise ZM a MA21 Krnov, partneři projektu, další pověření

pracovníci

2. Aktualizace komunitního „Plánu zdraví a kvality života 2015“ a jeho 
průběžné naplňování

Na základě výsledků Fóra Zdravého města Krnova z roku 2014 bude upraven tzv.
„Plán zdraví a kvality života“, jež formuluje problémy z pohledu veřejnosti v návaznosti na 
strategické dokumenty města.  Tento  plán  bude  následně  průběžně  naplňován.  
Prezentace výstupů proběhne v rámci dalšího ročníku Fóra Zdravého města Krnova.

Termín splnění: do 11/2015
Zodpovědnost: koordinátor a politik ZM a MA21, Komise ZM a MA21 Krnov,

další pověřené osoby a orgány

3. Setkávání s veřejností – kulaté stoly a veřejná projednávání

Příprava, uspořádání a vyhodnocení veřejných projednávání za účasti zástupců městského 
úřadu, odborné i laické veřejnosti. Témata budou vybrána během roku, na základě .

Termín splnění: v průběhu roku 2015
Zodpovědnost: koordinátor a politik ZM a MA21, Komise ZM a MA21 Krnov
Spolupráce: Komise ZM a MA21 Krnov, partneři projektu, vedoucí příslušných 

odborů, přizvaní odborníci, další pověření pracovníci

4. Realizace osvětových kampaní

V průběhu roku 2015 se Krnov zapojí do organizace c e lo s t á t n í c h  kampaní: Den
Země, Dny zdraví a dalších, dle dohody a zájmu partnerů projektu.

Termín splnění: v průběhu roku 2015
Zodpovědnost: koordinátor a politik ZM a MA21
Spolupráce: partneři projektu, další pověření pracovníci



5. Posilování spolupráce s partnery projektu Zdravé město Krnov

V průběhu roku 2015 bude i nadále posilována spolupráce, především s neziskovými 
a soukromými subjekty, které působí na území města Krnova.

Termín splnění: v průběhu roku 2015
Zodpovědnost: koordinátor a politik ZM a MA21
Spolupráce: Komise ZM a MA21 Krnov

6. Aktualizace strategického plánu města Krnova

Pokračování v započatém procesu aktualizace  Strategického  plánu  rozvoje města  Krnova,
při respektování principů udržitelného rozvoje a MA21 (zapojení občanů do rozhodovacího 
procesu).

Termín splnění: v průběhu roku 2015
Zodpovědnost: koordinátor a politik ZM a MA21
Spolupráce: určení garanti (vedoucí odborů), ustanovené pracovní skupiny, 

oddělení organizační, jednotlivé instituce, vedení MěÚ, partneři 
projektu, občané

7. Pokračování jednání o vzniku grantového systému „Zdravé město Krnov“

Pokračová jednání  o  vzniku  grantového  systému – systému finanční podpory vybraných 
aktivit v rámci projektu  „Zdravé  město  Krnov“,  s cílem  doplnit stávající  systém  veřejné  
finanční  podpory  Města  Krnova  o  další  oblasti  a  podpořit  tak zapojení veřejnosti do 
projektu Zdravé město Krnov a do komunitního života, včetně definice podporovaných 
oblastí a akcí.

Termín splnění: v průběhu roku 2015
Zodpovědnost: koordinátor a politik ZM a MA21
Spolupráce: Komise ZM a MA21 Krnov

8. Kontinuální vzdělávání koordinátora a politika ZM a MA21
Účast koordinátora a politika na školách organizovaných Národní sítí Zdravých měst ČR a 
dalších akcích, dle harmonogramu.

Termín splnění: v průběhu roku 2015
Zodpovědnost: koordinátor a politik ZM a MA21

9. Kontinuální medializace aktivit ZM a MA21

Propagaci akcí a aktivit bude zajišťovat tisková mluvčí MěÚ, společně s koordinátorem
a politikem  ZM a MA21  a dalšími  partnery projektu (webové stránky,  Facebook,  
Krnovské  listy,  lokální  tisk, plakáty).

Termín splnění: v průběhu roku 2015
Zodpovědnost: koordinátor a politik ZM a MA21, další pověření pracovníci

10. Zpracování hodnotící zprávy ZM a MA21 za rok 2015 a plánu zlepšování na rok 
2016

Hodnotící zpráva podává informace o aktivitách a činnostech v rámci ZM a MA21 
v uplynulém roce. Zároveň s hodnotící zprávou bude představen nový plán zlepšování na rok 
2016.

Termín splnění: do 2/2016



Zodpovědnost: koordinátor ZM a MA21
Spolupráce: politik ZM a MA21, Komise ZM a MA21 Krnov, partneři projektu


		tkolarik@mukrnov.cz
	2015-01-14T12:58:46+0100
	Město Krnov
	Prohlédl jsem tento dokument




